

KUUSISEN TALVISÄILYTYSALUEEN SÄÄNNÖT

Kotkan kaupungin Kuusisen talvisäilytysalueella on Kotkan pursiseura – Kotka segelsällskap ry:n hallinnoima osa, joka on tarkoitettu seuran jäsenten veneiden talvisäilytykseen. Paikkoja on rajoitetusti ja ne jaetaan jonotusperiaatteella. Päätökset alueen veneiden säilytyspaikoista ja niiden jakamisesta tekee telakkamestari. Telakkamestarilla on oikeus vaihtaa ja siirtää jaettuja paikkoja parhaaksi katsomallaan tavalla, jos tarve niin vaatii.

Veneiden talvisäilytyskausi Kuusisen talvisäilytysalueella on 1.9. – 31.5. Pursiseuran jäsenten veneitä ei voi säilyttää alueella 1.6. – 31.8. välisenä aikana. Veneen säilytyspaikka Ei ”periydy” veneen myynnin yhteydessä veneen uudelle omistajalle. Seuran jäsenellä voi olla nimissään vain yksi paikka. Jos alueella on tilaa, voi telakkamestarilta tiedustella useampaa paikkaa. Jos luovut paikastasi, tulee tästä tehdä ilmoitus telakkamestarille.

Alueella säilytettävän veneen tulee olla Kotkan Pursiseuran venerekisterissä omistajansa nimissä ja veneen tulee olla vastuuvakuutettu ja katsastettu. Pursiseura ei vastaa veneille alueella aiheutuneista vahingoista. Alueella ei ole vartiointia. Talvisäilytysalueelle ei saa tuoda kesäajaksi säilöön mitään sinne kuulumatonta, kuten trailereita tai peräkärrejä. Telakointialueella saa säilyttää vain ne pukit ja trailerit, joille on telakoitu alueella olevat veneet talvisäilytyskaudella. Telakka-alueella veneessä asuminen on kielletty.

Telakointivarusteiden on oltava turvallisia ja sovelluttava kyseiseen veneeseen. Venetraileri tai pukki yms. telakointivaruste on merkittävä selkeästi veneen omistajan yhteystiedoilla. Veneiden suojakatokset on tehtävä mahdollisimman tarkoin veneen koon ja muodon mukaan. Talvisäilytyksen ajaksi tulee kaasupullot viedä pois veneistä ja akkukaapelit suositellaan irrotettavaksi akun navoista paloturvallisuuden vuoksi. Purjeveneiden talvisäilytys masto pystyssä on kielletty turvallisuussyistä.

Alueella on lukittu varustekoppi, josta löytyy painepesuri, letkut ja sähkökaapelia. Alueella on useita vesi- ja sähköpisteitä. Veden ja sähkön käyttö on tarkoitettu veneiden huolto- ja kunnostustöihin. Sähköpistoke tulee kytkeä yöksi irti. Sähköä ei saa käyttää sähköautojen lataamiseen. Venettä saa lämmittää vain veneen omalla kiinteällä lämmittimellä. Havaituista vioista tulee ilmoittaa viipymättä telakkamestarille. Rannassa on mastonosturi ja mastonhuoltoteline. Näiden käyttö vain omalla vastuulla. Kysy varustekopin ja mastonosturin avainta telakkamestarilta. Varustekoppi, mastonosturi ja sähkökaapit on lukittava aina käytön jälkeen. Mastojen säilytystelineet löytyvät rannan läheisyydestä. Telineet täytetään säännöllä ”Painavat alas ja kevyet ylös”. Mastot tulee säilyttää saalingit irrotettuina. Mastot on merkittävä selkeästi veneen omistajan yhteystiedoilla.

Tehtäessä veneen pohjaremonttia ja maalin poistoa, on maaperä veneen alla suojattava huolellisesti, ettei maalijätteet joudu maaperään. Myrkkymaaleja koneellisesti hiottaessa on käytettävä hiomakoneeseen liitettävää imuria estämään maalipölyn leviämistä. Alueella ei saa suorittaa ruiskumaalausta. Hiekka-/sooda-/kuivajääpuhalluksesta tai niihin rinnastettavasta toiminnasta on sovittava aina erikseen telakkamestarin kanssa.

Veneen omistaja huolehtii oman paikkansa siisteydestä. Alueella on jäteastele sekajätteelle, öljyiselle jätteelle ja jäteöljylle. Maalipurkkeja ja suteja ei jätetä alueelle, vaan jokainen huolehtii ongelmajätteidensä hävityksestä. Muut kierrätettävät jätteet omistaja huolehtii itse asianmukaiseen jatkokäsittelyyn.

Telakkamestari vastaa alueen turvallisuudesta ja on velvollinen puuttumaan havaitsemiinsa epäkohtiin. Rikkomuksista seuraa automaattisesti häätöilmoitus. Epäkohdissa ole yhteydessä telakkamestariin tai satamajaoston puheenjohtajaan.

Nämä säännöt on Kotkan pursiseura – Kotka segelsällskap ry:n hallitus hyväksynyt ja pidättää oikeuden muutoksiin.